
Karlstad är Sveriges fjärde bästa idrottsstad

2025-01-15 15:15 CET

Karlstad är landets fjärde främsta
idrottsstad

Under onsdagskvällen utsåg tidningen Sport & Affärer landets främsta
idrottskommuner vid sin konferens Professionell idrott. Återigen visar
Karlstad att vi står oss väl i en nationell jämförelse. Karlstads kommun utsågs
till landets fjärde bästa idrottsstad samt tredje bästa breddidrottskommun.

-Idrotten engagerar Karlstadsborna. Det är fantastiskt fint att få ett kvitto på
att vi återigen får nationell uppmärksamhet för det arbete som föreningslivet,
kommunen, och den samlade idrottsrörelsen bidrar till. Idrotten bidrar med



ökad folkhälsa, rörelselust och samhällsengagemang. Detta får vi bygga
vidare på för framtiden, säger Robert Halvarsson, (mp) ordförande kultur- och
fritidsnämnden i Karlstads kommun.

Karlstads strategiska satsningar på folkhälsa och rörelse
hyllas
Juryn lyfter specifikt fram att Karlstad bibehåller och stärker Karlstadsbornas
och föreningslivets möjlighet till ökad folkhälsa och rörelse. En viktig aspekt
för den framskjutna placeringen är även kommunens strategiska arbete med
att skapa idrotts- och aktivitetsytor. Kommunen har under flera år prioriterat
att förbättra möjligheten för närhet till idrottsanläggningar, genom bland
annat byggnationen av Solstadens sportcenter och Tingvalla sportcenter.
Kommunen utsågs 2024 till årets bästa cykelstad av Cykelfrämjandet och till
Sveriges friluftskommun av Naturvårdsverket. Dessutom Topp 3 i ungas
önskeval av boendeort enligt tidningen Fokus.

-Det organiserade föreningslivet är starkt i Karlstad och deras engagemang
skapar de värden som juryn särskilt betonar. I Karlstads kommun vill vi både
främja organiserad och spontan idrott och rörelse och då känns det extra
positivt att de även uppmärksammat vårt arbete med aktivitetsytor för
spontanidrott, säger Stephan Hammar, verksamhetschef idrott och fritid i
Karlstads kommun.

Karlstad fortsatt i topp som breddidrottskommun
Föregående år utsågs Karlstad till årets främsta breddidrottskommun. Även i
år motiverar juryn placeringen med kommunens täta samarbete med
föreningslivet och ett utvecklat stödsystem där bland annat fri lokalhyra för
föreningslivet är en viktig aspekt. Även stimulansen av spontanidrott och
rörelse bedöms vara väl utvecklad och prioriterad i Karlstad. Det goda
samarbetet med skolorna i kommunen genom Karlstads idrottsskola
möjliggör för fler barn och ungdomar att prova på en rad olika
idrottsaktiviteter.

Fler placeringar och utmärkelser
• Årets idrottskommun 2024-2025, Stockholm
• Årets idrottskommun 2016 och 2018 (2024-2025 fjärdeplacering)

Karlstad
• Årets breddidrottskommun 2024-2025, Umeå
• Årets breddidrottskommun 2023-2024 (2024-2025

tredjeplacering) Karlstad
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